
 

 
Strana 1 z 2 

KRN/Otr/2025/10/UZV – metabol. centrum + INT 

 

 
 

VÝZVA K PODÁNÍ NABÍDKY 

 

Zadavatel veřejné zakázky na dodávky zadávané ve zjednodušeném podlimitním řízení v souladu 

s ustanovením § 53 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, v platném znění (dále jen „ZZVZ 

nebo „zákon“), Vás tímto informuje o zahájení veřejné zakázky a současně Vás vyzývá k podání nabídky 

a prokázání splnění kvalifikace v souladu se ZZVZ a zadávací dokumentací. 

 

1 VEŘEJNÁ ZAKÁZKA 

 

Název veřejné zakázky 
„Dodávka 2 ks ultrazvukových diagnostických přístrojů 

pro Metabolické centrum a Interní oddělení SZZ Krnov“ 

Číslo spisu KRN/Otr/2025/10/UZV – metabol. centrum + INT 

Číslo zakázky P25V00000063 

Druh veřejné zakázky Dodávky 

Druh zadávacího řízení Zjednodušené podlimitní řízení dle § 53 Zákona 

 

2 ZADAVATEL 

 

Název zadavatele Sdružené zdravotnické zařízení Krnov, příspěvková organizace  

Sídlo I. P. Pavlova 552/9, Pod Bezručovým vrchem, 794 01 Krnov 

IČO  00844641 

Zastoupen MUDr. Ladislavem Václavcem, MBA, ředitelem 

Kontaktní osoba zadavatele  Bc. Roxana Otrubová, referent majetkové správy 

Telefon +420 777 591 238 

E-mail otrubova.roxana@szzkrnov.cz 

 

3 DRUH, PŘEDMĚT A ROZSAH VEŘEJNÉ ZAKÁZKY 

 

Předmětem podlimitní VZ je dodávka 2 ks ultrazvukových diagnostických přístrojů z toho 1 ks UZV 

přístroje pro Metabolické centrum a 1 ks UZV přístroje pro Interní oddělení zadavatele. 

Minimální technické podmínky jsou uvedeny v Příloze č. 4 ZD. 

 

Další podmínky: 

 

 veškeré zboží musí být nové, nepoužité, nerepasované, 

 součástí dodávky je doprava na místo osazení, vlastní instalace, zprovoznění a komplexní vyzkoušení, 

 součástí dodávky zařízení je předání návodu k obsluze v českém jazyce (1x v tištěné podobě a 1x 

v elektronické podobě) a dodání veškerých dokladů přípustnosti použití zařízení při poskytování 

zdravotnické péče (dle zákona č. 375/2022 Sb. o zdravotnických prostředcích a o diagnostických 

zdravotnických prostředcích in vitro), 

 součástí dodávky je zaškolení obsluhy, seznámení pracovníků zadavatele s obsluhou zařízení, 

technickými a provozními podmínkami, všeobecnými bezpečnostními pokyny ochrany zdraví při práci 

se zařízením a veškerými dalšími náležitostmi řádného provozu zařízení vyplývajícími z příslušných 

právních předpisů, 

 minimální záruční doba a poskytování záručního servisu po dobu 24 měsíců, 

mailto:otrubova.roxana@szzkrnov.cz


 

 
Strana 2 z 2 

KRN/Otr/2025/10/UZV – metabol. centrum + INT 

 v průběhu záruční doby požadujeme provádět bezplatně: 

 veškeré kontroly předepsané výrobcem a příslušnou legislativou, v souladu se zákonem 

č. 375/2022 Sb., v případě, že výrobce neuvede jinak, pak jednou za dva roky provedení kontroly 

v rozsahu PBTK dle zákona č. 375/2022 Sb. (tzn., že součástí nabídkové ceny bude i provádění 

PBTK a pravidelných technických prohlídek nařízených výrobcem vč. předepsaných náhr. dílů, po 

dobu záruky); 

 údržbu a servis vč. dodávky náhradních dílů, které nepodléhají běžnému opotřebení a exspiraci. 

  

4 POSKYTNUTÍ ZADÁVACÍ DOKUMENTACE 

 

Zadavatel poskytuje zadávací dokumentaci, včetně všech příloh způsobem, který umožňuje dálkový přístup na 

profilu zadavatele: 

 

 https://msk.ezak.cz/profile_display_6.html 

 

Zadávací dokumentace, včetně příloh, bude uveřejněna na profilu zadavatele po celou dobu zadávacího řízení. 

 

5 LHŮTA, MÍSTO A ZPŮSOB PODÁNÍ NABÍDEK 

Lhůta pro podání nabídek:  

viz profil zadavatele https://msk.ezak.cz/profile_display_6.html 

Místo pro podání nabídek: 

Nabídka účastníka bude podána výhradně prostřednictvím elektronického nástroje E-ZAK dostupného na 

internetové adrese: https://msk.ezak.cz/profile_display_6.html 

 

Způsob podání nabídek: 

 

Podání nabídek k této veřejné zakázce je přípustné pouze v elektronické formě prostřednictvím 

elektronického nástroje E-ZAK. Jiná forma podání nabídky není přípustná, a to včetně nabídky 

podané prostřednictvím emailu či datové schránky!!!  

 

Nabídka v českém jazyce bude vložena účastníkem ZŘ v elektronické formě do elektronického nabídkového 

listu vytvořeného v el. nástroji E-ZAK, zaručujícím splnění všech podmínek bezpečnosti a důvěrnosti 

vkládaných dat, vč. absolutní nepřístupnosti nabídek na straně zadavatele před uplynutím stanovené lhůty pro 

jejich zpřístupnění.  

Nabídky budou v elektronickém nástroji chráněny šifrováním jejich obsahu v souladu s požadavky stanovenými 

Vyhláškou Ministerstva pro místní rozvoj č. 260/2016 Sb., v platném znění.  

 

Podrobné instrukce k el. nástroji E-ZAK naleznete v uživatelské příručce pro dodavatele pod 

odkazem: https://msk.ezak.cz/manual.html 

 

6 POŽADAVKY NA PROKÁZÁNÍ SPLNĚNÍ KVALIFIKACE 

  

Požadavky na prokázání splnění kvalifikace jsou součástí zadávací dokumentace. 

 

7 KRITÉRIA HODNOCENÍ NABÍDEK 

 
Kritéria pro hodnocení nabídek jsou součástí zadávací dokumentace. 

 

V Krnově 

 

 

 

……………………………………………………… 

za zadavatele 

MUDr. Ladislav Václavec, MBA, ředitel 

https://msk.ezak.cz/profile_display_6.html
https://msk.ezak.cz/profile_display_6.html
https://msk.ezak.cz/profile_display_6.html
https://msk.ezak.cz/manual.html

		2025-03-13T11:18:03+0100
	MUDr. Ladislav Václavec, MBA




